入札参加資格審査申請書変更届（建設工事）
　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　変更内容
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変　更　年　月　日

２　変更事項にかかる添付書類名

３　出雲市との契約中の案件名（契約件名・担当課）
「入札参加資格審査申請書変更届（建設工事）」添付書類等一覧
	変更内容
	市内・準市内業者
出雲市で共通審査を行う業者
	市外業者

	変更届
	添付書類
	変更届
	添付書類

	本社の変更
（商号又は名称、代表者、所在地）
	○
	○建設業許可変更届出書（写し）

又は、登記簿謄本（写し）
	○
	なし

	本社の変更
（電話番号、FAX番号）
	○
	なし
	○
	なし

	支社・営業所の変更・追加・廃止
（名称、支社長、営業所長、所在地）
	○
	【準市内業者のみ】
○建設業許可変更届出書（写し）

●営業所一覧表
●委任状
	○
	●営業所一覧表
●委任状

	支社・営業所の変更
（電話番号、FAX番号）
	○
	【準市内業者のみ】
●営業所一覧表
	○
	●営業所一覧表

	認定業種に係る建設業許可の内容
（許可番号・一般又は特定・大臣又は知事）
	○
	○建設業許可証（写し）
	×
	なし

	資格の全部又は一部に係る廃業
	○
	○建設業許可廃業届（写し）
又は、取消通知書（写し）
	○
	なし

	技術者の人数、資格等
	○
	○技術職員名簿、技術職員名簿（準市内業者用）
（新たに技術職員を追加した場合は、雇用関係が確認できる書類（健康保険証の写し等）及び資格が分かる書類を添付のこと）
	×
	なし

	業態調書、役員等の変更
	×
	○業態調書
○役員等名簿（共通審査で新規就任がある場合）
	×
	○業態調書

	経営事項審査基準日
	結果通知書の送付は必要ありません。
ただし、登録工種で受審しなかった工種がある場合は変更届とともに結果通知書を提出してください。

○：必須、●：委任している支社・営業所の場合に必要、×：不要

※上記以外の変更については、出雲市管財契約課（０８５３－２１－６６４０）までお問い合わせください。